檔 號

保存年限

院毆酉
A
口綜清澄 函

地址:400台中市中區平等街l39號
傳真: 04-22242224

聯絡人及電話:林佳瑤04－24632000﹣66396

電子郵件信箱; ll73l＠ccghcomtw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國】09年9月3日

發文字號:澄高字第l090293號

速月Il :

密等及解密條件或保密期限:

附件:

仙
彈
0
0
I
0
﹛ 主旨:本院接受院外醫事人員至本院進行訓練’欲派訓受訓人員業務,敬請聯

繫合作。

說明:

（一﹚本院為促進學術交流’推動醫學繼績教育、訓練人才’致力於各項教育
訓練工作之落實與精進,接受院夕l﹑醫事人員至本院進行訂l∣練’以達成積
極培育優秀醫護人才之教學任務。

﹄
■
■
B 』

（二﹚各單位均依各公、協、學會之訓練基準,並參酌本院教學特色’制有各
類訓練課程或計畫,歡迎各醫療機構洽詢辦理。

（三﹚相關業務聯繫窗口為醫教會林佳瑤組長,連絡電話（04﹚24632000轉
663g6。

線

正本‧ :中國醫藥大學附設醫院、臺中榮民總醫院﹑中山醫學大學附設醫院、
澄清綜合醫院中港分院、林新醫療社圍法人林新醫院﹑衛生福利部豐

原醫院﹑國單臺中總醫院附設民眾診療服務處、仁愛醫療財圉法人大

里仁愛醫院﹑李綜合醫療社團法人大甲李綜合醫院、光田醫療社圍法

人光田綜合醫院、童綜合醫療社圍法人童綜合醫院、衛生福利部臺中

醫院、亞洲大學附屬醫院、林新醫療社圉法人烏日林新醫院、佛教慈

濟醫療財圍法人台中慈濟醫院

副本:本院醫教會

鯀思周長院
占∕

∣
丈
Ⅲ﹃︽叩︺E

︼
』﹄

收
川∣